15/09/2020 Portaria DTIM-13/2019, de 12/08/2019 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dtim:2019:13 1/2

Portaria DTIM-13/2019, de 12/08/2019
O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS UNIDADE
TIMÓTEO, ERICK BRIZON D'ANGELO CHAIB, matrícula SIAPE 1566170, nomeado por meio da Portaria Nº 185, de
31 de janeiro de 2019, publicado no Diário Oficial da União, Seção 2, página 84, de 01 de fevereiro de 2019, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Instituir a Comissão local de divulgação do Processo Seletivo dos Cursos Técnicos 1.2020 do Campus Timóteo, a ser
composta pelos(as) servidores(as).

       1) Elizabeth de Araújo
       2) Lourenço Godoi Linhares Pires
       3) Talles Quintão Pessoa
       4) Lourenço Godoi Linhares Pires

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação e vigora até 31 de janeiro de 2020.

Prof. Erick Brizon D’Angelo Chaib
Diretor do CEFET-MG Unidade Timóteo
Portaria n. 185 - 31/01/2019

BRASIL

http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/inicio
https://gov.br/

15/09/2020 Portaria DTIM-13/2019, de 12/08/2019 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dtim:2019:13 2/2

bd/ato/dtim/2019/13.txt · Última modificação: 2019/08/12 15:22 por erick_timoteo